
Informacja z otwarcia ofert w dniu 03.02.2023r.
Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7

 Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 

Łódź  

  Baxter Polska Sp. z o.o. ul. 

Kruczkowskiego 8, 00-380 

Warszawa 

 Bialmed Sp. z o. o.

 Kazimierzowska 46/48 lok. 35

02-546 Warszawa 

 Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

 ASCLEPIOS S.A.

 ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

 Salus International Sp. z o.o.

 ul. Pułaskiego 9  40-273 

Katowice, 

 LEK S.A.

ul. Podlipie 16 95-010 Stryków 

Wartość zamówienia  podstawowego 262 841,76 zł 268 704,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 131 420,88 zł 134 352,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 394 262,64 zł 403 056,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 295 442,64 zł 295 442,64 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 147 721,32 zł 147 721,32 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 443 163,96 zł 443 163,96 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 186 713,10 zł 185 825,34 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 93 356,55 zł 92 912,67 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 280 069,65 zł 278 738,01 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 316 353,60 zł 252 882,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 158 176,80 zł 126 441,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 474 530,40 zł 379 323,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 59 536,08 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 29 768,04 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 89 304,12 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 57 791,56 zł 60 102,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 28 895,78 zł 30 051,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 86 687,34 zł 90 153,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 546 021,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 273 010,50 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 819 031,50 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 340 200,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 170 100,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 510 300,00 zł

5

6

7

8

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

2

3

4

1

Pakiet 

Nr sprawy: EZ.28.117.2022

________________________________________

(podpis osoby sporządzającej protokół)

__________________________________________________________________

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)



Wartość zamówienia  podstawowego 54 432,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 27 216,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 81 648,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 237 600,00 zł 324 000,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 118 800,00 zł 162 000,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 356 400,00 zł 486 000,00 zł

Wartość zamówienia  podstawowego 64 800,00 zł

Wartość  w ramach "prawo opcji" 32 400,00 zł

Wartość  zamówienia ( zamówienie 

podstawowe  + "prawo opcji" ) 97 200,00 zł

11

9

10

________________________________________

(podpis osoby sporządzającej protokół)

__________________________________________________________________

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)


